

فیلم‌های سینمایی آخر هفته در تلویزیون

فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی «نبرد هارت»، «بالا تر از آسمان»، «کوتاه کردن موهای آدم»، «شیاطین دیروز و امروز»، «شیر در برابر شیر»، «دست تقدیر»...



فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی و 171# نبرد هارت؛ 171# بالاتر از آسمان؛ 171# کوتاه کردن موهای آدم؛ 171# شیاطین دیروز و امروز؛ 171# شیر در برابر شیر؛ 171# دست تقدیر؛ 171# قلدرها؛ 171# افتخار می‌کنم هندی هستم؛ 171# معجزه برن؛ 171# مسافران فضا؛ 171# مداد نجار؛ 171# تاجر سیاه پوش؛ 171# جزیره استاتن؛ 171# پروانه در آتش؛ 171# مبارز چینی؛ 171# پنجشنبه و جمعه 7 و 8 بهمن ماه از شبکه‌های یک، دو، سه، چهار، تهران، قرآن و معارف و سیمای استان‌ها پخش می‌شود.

شبکه یک

فیلم سینمایی 171# نبرد هارت؛ ساخته گرگوری هالبیت پنجشنبه 7 بهمن ماه ساعت 22 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی بروس و یلیس و کالین فارل می‌بینیم: 171# هارت؛ سرباز جوانی در ارتش آمریکا است. او در جریان یک مأموریت اسیر می‌شود و چون توان مقاومت در جریان بازجویی را ندارد، محل اختفای انبارهای سوخت را در اختیار دشمن می‌گذارد.

این فیلم محصول سال 2002 کشور آمریکا است.

فیلم تلویزیونی 171# بالاتر از آسمان؛ به کارگردانی فریدون حسن پور جمعه 8 بهمن ماه ساعت 15:30 از شبکه یک سیما روی آنتن می‌رود.

داستان فیلم از این قرار است که: یک دکتر ایرانی که در اسارت به سر می‌برد پس از شروع جنگ آمریکا و عراق آزاد شده و به ایران می‌آید. او به جای رفتن به خانه به روستایی در ارتفاعات کوهستانی رفته و در آنجا به زندگی و کسب و کار خود ادامه می‌دهد.

شاهرخ فروتنیان، فاطمه صادقی، امیرنوری و انوش نصر در فیلم تلویزیونی 171# بالاتر از آسمان؛ محصول گروه فیلم‌های تلویزیونی شبکه یک سیما بازی کرده‌اند.

شبکه دو

فیلم سینمایی 171# کوتاه کردن موهای آدم؛ جمعه 8 بهمن ماه ساعت 18 از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

فیلم سینمایی 171# کوتاه کردن موهای آدم؛ درباره آدم پسر نوجوانی است که بعد از فوت مادر و خواهرش تصمیم گرفته موهایش را کوتاه نکند. او پسر ناهنجاری شده و در مدرسه پرخاشگری می‌کند و مدیر مدرسه معتقد است او باید به پیش مشاوره برود. مدرسه آدم را به مرکز مشاوره‌ای معرفی می‌کند.

چریس ایچمن، روبرت پاین و لويس فلتچر در فیلم سینمایی 171# کوتاه کردن موهای آدم؛ به کارگردانی و تهیه کنندگی میچل پیک چی اوشن و مایگ گابرای محصول سال 2004 کشور آمریکا به ایفای نقش پرداختند.

فیلم سینمایی «شیاطین دیروز و امروز؛ به کارگردانی داگلا جاکسون و تهیه‌کنندگی نیل بریگمن جمعه 8 بهمن ماه ساعت 23 از شبکه دو سیما روی آنتن می‌رود.

در خلاصه داستان فیلم خواهید دید: الیسون بعد از بیست و پنج سال به شهرش گیلروی باز می‌گردد. او در آن سالها با کوئنتین نامزد بوده و یک روز که با هم در ماشین بوده‌اند، دوست کوئنتین کی سی نیز همراه آنها بوده است. کی سی ناگهان فرمان را از دست الیسون می‌کشد و باعث تصادف او با پسر بچه‌ای می‌شود و کوئنتین و کی سی فرار می‌کنند و الیسون در صحنه می‌ماند و برادر کوئنتین طوری صحنه‌سازی می‌کند که انگار الیسون تنها بوده و فرد دیگری به نام جرومی شهادت می‌دهد که کی سی و کوئنتین آن روز پیش آنها بوده‌اند.

الکساندرا پائول و مایکل وودز در فیلم سینمایی «شیاطین دیروز و امروز؛ محصول سال 2007 کشور آمریکا بازی کرده‌اند.

شبکه سه

پنجشنبه 7 بهمن ماه ساعت 14:15 فیلم سینمایی «شیر در برابر شیر؛ به کارگردانی هی سی شو چین از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم آمده: فرمانده قشون امپراتور وعده‌ای جنگجو به حمایت از مبارزین تا ایالت مرزی بر می‌خیزند. از طرف دیگر عده‌ای تحت عنوان بهشت و زمین در صدد نابودی آنها هستند. مبارزین به دنبال فهرست اسامی اعضای اصلی و رهبران گروه مبارزان قهرمان هستند. در انتهای فیلم جوانی که قصد دارد اسامی را به نیروهای امپراتوری برساند توسط مبارزین کشته می‌شود و در جنگ پیروز می‌شود.

فیلم سینمایی «شیر در برابر شیر؛ محصول کشور هنگ کنگ در سال 1987 ساخته شده است.

فیلم سینمایی «دست تقدیر؛ پنجشنبه 7 بهمن ماه ساعت 20 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: دو دوست در اداره پلیس کار می‌کنند و بازرس هستند. پدر فرد بازرس که دارای زمین‌های کشاورزی است با گروهی از زمین خوارهای شهر درگیر و کشته می‌گردد. بازرس بعد از چند سال هنوز نتوانسته قاتل پدرش را دستگیر کند. در همین حین به فکر ازدواج می‌افتد و طی صحبت‌های رد و بدل شده با پدر دختر، متوجه می‌شود که او قاتل پدرش است.

فیلم سینمایی «دست تقدیر؛ به کارگردانی تانر جانگ محصول کشور ترکیه است.

فیلم سینمایی «قلدرها؛ به کارگردانی میمی لور پنجشنبه 7 بهمن ماه ساعت 24 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

داستان فیلم با بازی مورگان فریمن، آنتونیو باندراس و رابرت فورستر محصول سال 2009 آمریکا در مورد یک سارق بازنشسته است که برای بازگرداندن یک جواهر متعلق به روسیه، با سارقی جوان قرارداد می‌بندد که با کمک یکدیگر این جواهر را که حق مردم روسیه می‌دانند، به آنها بازگردانند.

صبح جمعه 8 بهمن ماه ساعت 10:30 فیلم سینمایی «افتخار می‌کنم هندی؛ محصول سال 2004 هند به کارگردانی پوند سیرا از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

«افتخار می‌کنم هندی؛ داستان یک هندی است که برای یک مراسم عروسی خانوادگی به لندن سفر می‌کند و در آنجا متوجه می‌شود که خانواده‌اش با ترس از انگلیسی‌های نژادپرست زندگی می‌کنند و در می‌یابد که باید وارد این ماجرا شود و

شرایط را بهبود بخشد.

فیلم سینمایی «معجزه برن« با بازی پیترلومرا و لوئیس کلامرت جمعه 8 بهمن ماه ساعت 14:15 از شبکه سه سیما روی آنتن می‌رود.

فیلم سینمایی «معجزه برن« در مورد یک بچه آلمانی است که خانواده او به علت جنگ از هم دور افتاده‌اند. پدر بعد از 11 سال از روسیه برمی‌گردد و مشکلات او را درباره ادامه زندگی‌شان نشان می‌دهد و همزمان در مورد یک گزارشگر و همسرش که از این تورنمنت گزارش تهیه می‌کنند.

سونکه وارتمن در سال 2003 فیلم سینمایی «معجزه برن« را کارگردانی کرده است.

شبکه چهار

فیلم سینمایی «مسافران فضا« پنجشنبه 7 بهمن ماه ساعت 15 از شبکه چهارسیما پخش خواهد شد. در این فیلم می‌بینیم: یک گروه جوان که بسیار تحت تاثیر انیمیشن ژاپنی «مسافران فضا« قرار دارند. اقدام به گروه‌نگیری در بانک کاسومی کنند و از پلیس مقدار زیادی پول طلب می‌کنند. آنها قصد دارند به مکانی زیبا بروند که در یک کارت پستال دیده‌اند. اعضای گروه نقش‌هایی را طبق انیمیشن مذکور برعهده می‌گیرند.

تاکه شی کانه شیرو و ری فوکاتسو در فیلم سینمایی «مسافران فضا« به کارگردانی کاتسویوکی ماتاهیرو محصول سال 2000 ژاپن به ایفای نقش پرداختند.

فیلم سینمایی «مداد نجار« به کارگردانی آنتون ریکا و با بازی تریستان اولا، لوئیس تاسار، ماریا آداز، نانچو نووا و ماریا پاچالته محصول سال 2003 اسپانیا جمعه 8 بهمن ماه ساعت 20:30 در قالب برنامه «سینما 4« از شبکه چهارسیما پخش می‌شود.

داستان از زبان مردی به نام «هربال« نقل می‌شود که زندگی خود را صرف مبارزه با جمهوریخواهان کرده است. او از دکتری به نام «دانیل دابارکا« تعریف می‌کند که جمهوریخواه بود و توسط خود وی شناسایی و دستگیر شد. اما به دلیل مهارت زیادش در طبابت به عنوان دستیار پزشک زندان مشغول به کار می‌شود و اعدام نمی‌شود.

شبکه تهران

فیلم سینمایی «تاجرسیاه پوش« به کارگردانی ژرارد ورهییج 30 دقیقه بامداد روز جمعه 8 بهمن ماه از شبکه تهران پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: کلاس و آندری باهم دوست هستند. کلاس در فکر تجارت مواد مخدر است و از آندری که قهرمان کیک بوکسینگ است، برای محافظت از خودش کمک می‌گیرد. آندری که روحیه ورزشکاری دارد با اعمال خشونت‌آمیز مخالف است، ولی به طور اتفاقی وارد ماجرا شده است. آنها با کمک آنت که با تاجر آمریکایی مواد مخدر در هلند کار می‌کند، موفق به فریب دادن او شده و جای وی را آرام آرام در بازار می‌گیرند.

پیتریل مولر، چنتال جانزن، فرانک لامرز و مارسل ماسترز در فیلم سینمایی «تاجرسیاه پوش« محصول سال 2004 کشور هلند در ژانر هیجانی، جنایی، بیوگرافی و درام بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «جزیره استاتن«؛ به کارگردانی جیمز دموناکو جمعه 8 بهمن ماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش می‌شود.

داستان فیلم در جزیره‌ای به نام استاتن در نزدیکی منهن می‌گذرد که تبهکاران زیادی در آنجا زندگی و همگی خلاف می‌کنند. یکی از این افراد مردی به نام پارمی تاروز است که قصد دارد، هر طور شده قدرت بیشتری پیدا کند. او با این ایده وارد عمل می‌شود و چند نفر را که برای دزدی به خانه‌اش رفته‌اند، دستگیر می‌کند و پس از کشتن آنها اجسادشان را به مغازه پیرمرد کرو لالی که سوسیسی و کالباس فروشی دارد، می‌برد تا او اجساد را معدوم کند.

اتهان هاوکی، وینسنت دونوفریو و سیمورکسل در فیلم سینمایی «جزیره استاتن«؛ محصول سال 2009 کشورهای فرانسه و آمریکا در ژانر جنایی و پلیسی بازی کرده‌اند.

شبکه قرآن و معارف

فیلم تلویزیونی «پروانه در آتش«؛ به کارگردانی سعید عالم زاده و تهیه کنندگی محمد کاظم سعیدی نسب جمعه 8 بهمن ماه ساعت 18 از شبکه قرآن و معارف پخش می‌شود.

داستان فیلم تلویزیونی «پروانه در آتش«؛ از این قرار است که: دکتر لیلا ملکی که زنی ایرانی - عراقی است در پی یافتن شوهرش که قبل از انقلاب توسط ساواک دستگیر شد، به دفتر صلیب سرخ در تهران مراجعه می‌کند، اما با ماجد حسن که قبلاً خواستگار او در لندن بوده، روبرو می‌شود. لیلا به عنوان کارمند صلیب سرخ استخدام شده و به کشور عراق اعزام می‌شود.

زیبا بروفه، برزو ارجمند و سپند امیرسلیمانی در فیلم تلویزیونی «پروانه در آتش«؛ بازی کرده‌اند.

سیمای استان‌ها

فیلم سینمایی «مبارز چینی«؛ به کارگردانی یو وانگ جمعه 8 بهمن ساعت 13:30 از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: استاد «لی«؛ در شهر کوچکی به آموزش ووشو و کونگ فو مشغول است. در این بین یکی از شاگردان قدیمی او که از راه صحیح منحرف شده و به استفاده‌های نادرست از فنون رزمی روی آورده، به آموزشگاه او آمده به مبارزه با استاد قدیمش می‌پردازد. وی در واقع قصد دارد با شکست دادن «لی«؛ آموزشگاه را تصاحب کرده و به جای آن یک کلوپ بازی و شرط بندی تاسیس کند.

یو وانگ، لی چونگ هیا، لی لو و پینگ وانگ در فیلم سینمایی «مبارز چینی«؛ محصول سال 1977 کشور هنگ کنگ به عنوان بازیگران اصلی حضور داشتند.